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SUMMERING SASONGEN 2021

Sasongen 2021 ar dver och &ven i &r blev det sex deltavlingar i serien som planerat och &ven detta
ar har pandemin paverkat verksamheterna med olika restriktioner.

Nytt fér denna sésong var att vi képte in ett SM-slép som vi fyllde med reklamplatser for att fa
sponsring till SM-s&songen. En minnesvéard handelse var det fruktansvarda ovadret som drabbade
deltavlingen pa Hasslo i Vasterds med skyfall och depatalt som flég in pa landningsbanan pa
flygfaltet vilket skapade en hel del bekymmer med att snabbt fa bort.

Det blev en sédsong med bade glada och trakiga handelser. Extra roligt var det med manga férare i
elit i &r och en sp&nnande kamp om platserna i alla klasserna. Tyvarr blev det ratt ménga skador
under sadsongen, kanske lite fler &n vanligt och dessutom férlorade vi en av vara kara funktionarer i
covid189.

Hampus Gustavsson blev for fjarde gangen Svensk Mastare i Supermoto.

Annelie & Tommy

Promotorer Supermoto
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RESULTAT ELIT 2021
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14
415
37
95
288
100
299
77
10 99
11 79
12 425
13 49
14 gg
15 48
16 186
17 g2
18 g8
19 oo
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76
44p
82
101
15
233
124
75
10 591
11 887
12 366
13 1337
14 410
15 13
16 474
17 38
18 12

19 358
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NAMN

Hampus Gustavsson
Fredrik Eriksson
Thomas Gillisson
Lukas Karlsson
Kevin Roéttger
Daniel Christensen
Patrik Kerttu
Anton Johansson
Putte Bengtsson
Andreas Svensson
Andreas Jankowiak
Joakim Wigestal
Peter Mackhé

Max Eriksson
Roger Reuter
Andreas Roller
Anton Christensen
Johan Altzar

Kim Lifvenborg

NAMN

Mikael Karlsson
Martin Dahlén Ekwall
Henrik Karlsson
Fredrik Skarpsjo
Fredrik Kleivard Gustafsson
Amanda Karlsson
Marcus Westman
Susanne Tornhult
Jonny Ostrém

Niklas Jonsson

Tim Chrak

Robert Grondbeck
Tarkki

Tomasz Zborowski
Sebastiab Holmgren
Robin Andersson
Ola Andersson

Owe Slatt

Frida Granvik

KLUBB

Orebro MK

Gota MS

SMK Sddermanland
Karlskoga MF
Malardalens MK
Stenungsunds MS
Kortedala MK
FMCK Boréas
Kortedala MK
Skene MS
Stenungsunds MS
FMCK Boréas
Sodertalje Kart RC
Botkyrka MK
Sodertalje Kart RC
MCKT Kircggeim, DE
Gota MS

Borlange MK
FMCK Boréas

KLUBB
Karlskoga MF
Ulricehamns MK
FMCK Boras
FMCK Boras
FMCK Boras
Teknis MC

SMK Dala Falun
Borlange MK
Skutskars MS
SMK Dala Falun
FMCK Boras
Morgongéva MF
FMCK Boras
FMCK Boras
Malardalens MK

Western Chaos Enduro

Karlskoga MF
Stenungsunds MS
MK Rimo

POANG
297
294
293
230
208
197
158
120
102

97
79
25
o1
44
38
31
26
20
20

POANG
294
266
226
190
138
128
117
109
107
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

o68
18
112
26
86
904
314
17
13
111
199
34
187
90
o9
71
64
20
925
191

Martin Blystedt
Niklas Amnell

Carl Wohlén
Fredrik Jensen
Joakim Danielsson
Jimmy Hedlund
Johan Lind

Lukas Persson
Victor Niskala

Thomas Séderberg

Dennis Ring
Rickard Eriksson
Mikael Tylindh
Harry Fagler
Henny Cederholm
Henrik Hjelte

lvar Fjeldal

Jonas Karlsson
Niklas Qvarnstrom
Richard Karlsson

OPEN DAM 2021
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NAMN

Amanda Karlsson
Susanne Tornhult
Frida Granvik
Henny Cederholm

Botkyrka MK
Kortedala MK
FMCK Boras
Sodertalie Kart RC
Kilsbergens MK
SMC

Teknis MC

FMCK Boras
Malardalens MK
Uppsala MK
FMCK Boras

SMC

Malardalens MK
Teknis MC
Sodertalje Kart RC
Borlnge MK

SMC

FMCK Boras
Katrineholms MK
Borlange MK

KLUBB

Teknis MC
Borlange MK

MK Rimo
Sodertalje Kart RC
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POANG
342
324
266

43




